ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício nº 1106/2022 – SL/CMC.

Cáceres – MT, 31 de agosto de 2022.

A Sua Excelência a Senhora

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Cáceres

Av. Brasil, nº 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento da Indicação nº 746/2022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária  realizada no dia 29 de agosto de 2022, de autoria  do nobre Edil  Isaías

Bezerra – CIDADANIA.

Atenciosamente,

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

_____________________________________________________________________________
Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório – Centro | Cáceres-MT – CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 – Fax: (065) 3223-6862 – Site: https://www.caceres.mt.leg.br/

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
O

M
IN

G
O

S
 O

LI
V

E
IR

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

92
A

-A
93

A
-7

D
C

8-
74

3F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
92

A
-A

93
A

-7
D

C
8-

74
3F

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

INDICAÇÃO N° ______ DE 26 DE AGOSTO DE 2022

Autor: ISAIAS BEZERRA Partido: CIDADANIA

 Iluminação  do  Campo  de  Futebol  da
comunidade Quatro Bocas, Três postes de
energia  para  iluminar  a  área  social  da
comunidade e uma Academia da Terceira
idade..

O Vereador  que  abaixo  subscreve  solicita  à  nobre  Mesa,  consultado  o  augusto  e

soberano  Plenário,  na  forma  regimental,  seja  encaminhado  expediente  a  Exma.  Senhora

Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias, com Cópia ao Ilustríssimo Senhor Secretário Wesley

De Sousa Lopes consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos  cordialmente,  aproveitamos  esta  oportunidade  de

amistoso contato para informar que diversos Munícipes procuraram este vereador e solicitaram

Iluminação do Campo de Futebol da comunidade Quatro Bocas,  Três postes de energia para

iluminar a área social da comunidade e uma academia da terceira idade. Diante deste fato, após a

solicitação este vereador buscou visitar este local e constatou a veracidade dos fatos.

Diante deste fato, após a solicitação este vereador buscou

visitar este local e constatou a veracidade dos fatos.

JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica, vez que os moradores desta comunidade teriam mais um

espaço de lazer no período noturno, pois durante o dia todos estão nos seus trabalhos. Outro ponto da

comunidade que precisa ser melhorado é iluminação com três postes de energia com luminarias na

área social da comunidade, pois neste espaço acontecem as festas religiosas e outros eventos. Solicito

também uma academia para terceira idade.

Sala das Sessões 26 de Agosto de 2022.

_______________________________

Isaías Bezerra

 Ver. - CIDADANIA

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056

Fone: (65) 3223-1707          site: www.caceres.mt.  leg  .br

1

OZIOL BEZERRA DE

PAULA:79958141191

Assinado de forma

digital por OZIOL

BEZERRA DE

PAULA:79958141191

Dados: 2022.08.26

09:31:02 -04'00'

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
O

M
IN

G
O

S
 O

LI
V

E
IR

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

92
A

-A
93

A
-7

D
C

8-
74

3F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
92

A
-A

93
A

-7
D

C
8-

74
3F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 692A-A93A-7DC8-743F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS (CPF 429.XXX.XXX-00) em 02/09/2022 10:16:34 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/692A-A93A-7DC8-743F

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/692A-A93A-7DC8-743F